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ایمان جمالى رسما از حضور در تیم ملى هندبال عذرخواهى کرده و در نظر دارد 
با تیم ملى مجارســتان به میدان برود. این خبــر در همین حد، کوتاه و مختصر 
اعلام مى شود بى آنکه درباره علت این تصمیم صحبتى شود یا اینکه مسوولان 
فدراسیون اظهارنظری داشته باشند. حتى حرف های چند ماه قبل ایمان که این 
روزها در تیم »ای اف کى« »کریستیان اشتاد« بازی مى کند، هم مرور نمى  شود 
که بد نیســت امروز به بهانــه این خبر، صحبت های این بازیکــن جوان را مرور 
کنیم. بازیکنى که گلایه داشــت دیده نمى شــود اما مدتى بعد از تغییر مدیریت 
در فدراسیون عنوان کرد که صحبت مى کند و اگر خواسته هایش برآورده شود، 
به اردوی تیم  ملى ملحق مى شــود. او در گفت وگویى مفصل با ایران ورزشى، از 
علاقه اش برای حضور در تیم ملى ایران گفت اما امروز با خبرهایى که به گوش 
مى رسد، به نظر مى رسد این علاقه در مقابل بعضى مسائل دیگر، کمرنگ شده 
است. ایمان مدتى قبل در دو جلسه با مسوولان فدراسیون تمام خواسته هایش 
را گفته و برداشت مسوولان فدراسیون این بوده که مشکلى برای حضور ایمان 
جمالى در تیم ملى وجود ندارد اما گویا قرار گرفتن نام این بازیکن در لیست 30 
نفره مربى تیم ملى مجارستان او را هوایى کرده است. بعد از این موضوع، یعنى 

در چند روز گذشــته ایمان در تماسى تلفنى موضوع را به عرفان اسماعیلاگیچ، 
مربى تیم ملى هندبــال گفته و عرفان هم آب پاکى را روی دســت این بازیکن 
ریخته که شاید در لیست 30 نفره باشى اما بعید است جزو 18 بازیکن نهایى قرار 
بگیری! عرفان این تذکر را به ایمان جمالى داده تا او بداند که در ایران شــانس 
بازی بیشــتری دارد اما حرف هایى که از طرف ایمان نقل قول مى شود، حکایت 

از این دارد که او دلش با تیم ملى ایران نیست.
مســعود ظهرابى، کاپیتان ســابق تیم ملى که این روزها به عنوان دبیر سازمان 
تیم های ملى فعالیت مى کند با اشــاره به صحبت ایمان و ســرمربى تیم ملى، 
از یکى از دغدغه هــای ایمان حرف مى زند. اینکه او نگران اســت با تیم ملى و 
در بازی های پیش رو مصدوم شــود! این نگرانى عجیــب در حالى از زبان این 
بازیکن شــنیده مى شود که به نظر مى رسد بیشتر شــبیه بهانه است چراکه هر 
جایى ممکن است برای یک ورزشــکار مصدومیت به وجود بیاید. پس وقتى او 
این موارد را به عنوان بهانه نیامدن مطرح مى کند، بیشتر مى توان اینطور نتیجه 
گرفت که شاید دلش با تیم نیست یا شاید هنوز از اتفاق هایى که در گذشته برای 
او افتاده، دلگیر است و حاضر نیست در چنین فضایى ریسک کند.  به هر حال 
مسوولان فدراســیون هنوز ایمان جمالى را بازیکن تیم ملى مى دانند چراکه تا 
عصر دیروز نامه ای مبنى بر انصراف از حضور در تیم ملى به دستشان نرسیده در 
حالى که در خبر اولیه ای که عنوان شــده، گفته شد که ایمان نامه انصرافش را 
ارسال کرده است. مهدوی، رییس فدراسیون هندبال برای اینکه دست سرمربى 
تیم ملى در رقابت های حساس پیش رو که اصلى ترین فرصت حضور ایران در 
المپیک اســت، خالى نماند، مى خواهد سفری به اروپا داشــته باشد و پیش از 
اینکه ایمان پیراهن مجارستان را بر تن کند، با او صحبت کند. تیم ملى هندبال 
روزهای ســختى پیش رو دارد اما هر روز خبر تازه ای مى رسد که حکایت از حال 
نــه چندان خوب این تیم دارد. از خداحافظى بى موقــع یکى از بازیکنان گرفته 
تا اختلاف هایى که در راس این تیم و بین اعضای کادر فنى و سرپرســتى پیش 
آمده. ماجرای ایمان جمالى را هم که اضافه کنیم، همه چیز تکمیل مى شود و 

در این فضا باید این پرسش را مطرح کرد که آیا قرار است دوباره حواشى گذشته 
برای این تیم پیش آید؟ زمزمه های زیادی در این تیم شنیده مى شود، مبنى بر 
نارضایتى که شاید ریشه اش در لیگ باشد و مشکلات مالى این روزها اما به هر 
حال به نظر مى رسد زنگ خطر برای تیم ملى هندبال به صدا در آمده است و باید 

با دقت عمل بیشتری به این حواشى رسیدگى شود.

لژیونرهاازاولتا7آبانمیرسند
مقدمات حضور لژیونرهــا در ترکیب تیم ملى ایران فراهم شــده اما با این حال 
رییس فدراسیون هندبال 29 اکتبر )هفتم آبان ماه( به اروپا سفر مى کند تا هم با 
مدیران چهار باشگاهى که لژیونرهای ایرانى در آنها بازی دارند، دیدار کند، هم 
بازی مونت پولیه و پاری سن ژرمن را از نزدیک ببیند؛ بازی که ا...کرم به عنوان 
بازیکن مونت پولیه در آن حضور دارد. البته قرار است صحبت نهایى با مدیران 
مونت پولیه هم انجام شود تا ا... کرم برای حضور در تورنمنت چهارجانبه تونس 

مشکلى نداشته باشد. مهدوی از اروپا به تونس مى رود تا کنار تیم ملى باشد.
طبق هماهنگى هایى که تا به حال انجام شده، قرار است سید علیرضا موسوی، 
خط زن عضو »دینامو بخارســت« رومانى صبح روز ٤ آبان در اردوی کرواسى به 
تیم ملى ملحق شود و پس از شــرکت در تورنمنت چهار جانبه تونس به رومانى 
برگشــته و در صورت انتخاب نهایى از ٢٥ آبان تا روز فینال انتخابى المپیک در 
تیم ملى باشد. سجاد اســتکى بغل چپ عضو »تى فاو بى ١٨٩٨ اشتوتگارت« 
آلمان اســت که اول آبان در کرواســى به تیم ملى مى پیوندد و پس از شرکت در 

تورنمنت چهار جانبه تونس به آلمان برگشــته و 
در صورت انتخاب نهایى از ٢٥ آبان 

تا روز فینال انتخابى المپیک 
بــه هــم تیمى هایش 

ملحق مى شود. دانیل کمیش 
نژاد ستاره بغل چپ و راست عضو »اچ ک مالمو« سوئد نیز که این روزها 
نگاه های زیادی را به سمت خود جلب کرده، صبح روز هفتم آبان در کرواسى 
به تیم ملى مى پیوندد و پس از شــرکت در تورنمنت چهار جانبه تونس به ســوئد 
برمى گردد و اگر بتواند نظر اســماعیلاگیچ را جلب کنــد، در تورنمنت انتخابى 
المپیک تیم ملى را همراهى مى کند. ا... کرم اســتکى بازیگردان عضو »مونت 
پولیه« فرانســه، یکى دیگر از لژیونرهای تیم ملى اســت که توافق نهایى برای 
حضورش در تیم ملى انجام شــده اســت و او در ترکیب تیم ملى برای تورنمنت 
انتخابى المپیک خواهد بود اما زمان حضورش در ترکیب تیم هنوز به طور قطعى 
اعلام نشده اســت. در ارتباط با تورنمنت چهارجانبه تونس که حکم دیدارهای 
تدارکاتى برای تیم ملى را دارد، نیز صحبت هایى شده و بعید است مشکلى برای 
حضور استکى وجود داشته باشد اما در نهایت باید دید مذاکره مهدوی با مدیران 

این باشگاه چه نتیجه ای در پى دارد.

خبرآخر

چهرهروزاینستوگرافی

 
هفت هزار تماشاگر روز 
گذشته برای اولین بار در 
ورزشگاه های ایران توانستند 
چنین صحنه ای خلق کنند.

تیتردو

ترکیب تیم ملی 
وزنه برداری برای 
 مسابقات جهانی 

آمریکا
فدراســیون وزنه بــرداری نام 9 وزنه بــردار را به 
فدراســیون جهانــى اعــلام خواهد کــرد و در 
صورتى که مشکل سهراب مرادی برطرف شود 

یکى از وزنه برداران کنار گذاشــته خواهد شد.
پــس از رکوردگیــری تیم ملــى وزنه بــرداری، 
نشســت کمیتــه فنــى برای مشــخص شــدن 
ترکیب نهایى تیم اعزامى به مســابقات جهانى 
آمریکا برگزار شد و قرار شد اسامى 9 وزنه بردار 
به فدراســیون جهانى اعلام شود. پیش از این 
در اردوی تیــم ملى وزنه بــرداری 11 وزنه بردار 
حضور داشــتند که ســعید محمدپور بــه دلیل 
مصدومیت در رکوردگیری تیم ملى مســابقات 
جهانــى را از دســت داد و علــى میــری نیز به 
تشخیص کادرفنى در رکوردگیری شرکت نکرد 

و کنار گذاشته شد.
على مــرادی رییــس فدراســیون وزنه برداری 
در مورد ترکیــب تیم ملى بیان کرد: در جلســه 
کمیتــه فنــى، ســرمربى تیــم ملــى و مربیان 
گزارشــى را از عملکرد وزنه برداران ارائه کردند 
و در کمیته فنى تصویب شــد که تیم به صورت 
کامل اعزام شــود بنابراین نام 9 وزنه بردار را به 
فدراســیون جهانى اعلام مى کنیــم که مجید 
عســگری)62 کیلوگــرم(، جابــر بهروزی)69 
کیلوگرم(، رسول تقیان)77 کیلوگرم(، کیانوش 
رستمى)85 کیلوگرم(، على هاشمى و سهراب 
نصیرشلال)105  نواب  مرادی)94کیلوگرم(، 
کیلوگرم(، بهداد سلیمى و بهادر مولایى)105+ 
کیلوگرم( 9 وزنه برداری هســتند که اسامى آنها 

را اعلام خواهیم کرد.
مرادی در پاســخ به این پرســش که در صورت 
برطرف شــدن مشــکل بازنشســتگى سهراب 
مــرادی، کــدام وزنه بــردار از ترکیــب تیم ملى 
کنار گذاشــته خواهد شــد؟ گفــت: در صورتى 
که مشکل مرادی حل شــود کادر فنى تیم ملى 
تشــخیص مى دهد که کدام فرد بــه عنوان نفر 

ذخیره معرفى شود.

تساویفرانکفورتدرحضور90
دقیقهایحاجصفی

FSV فرانکفورت برابر حریف خود نورنبرگ به تساوی یک 
بر یک رضایت داد. در هفته یازدهم لیگ دســته دو آلمان 
یاران حاج صفى برابر نورنبرگ قرار گرفتند. تیم حاج صفى 
که تا دقیقه 90 با حساب یک بر صفر از حریفش عقب بود 
در نهایت توانست از شکست بگریزد و بازی با حساب یک بر 
 FSV یک به پایان رسید. احسان حاج صفى 90 دقیقه برای

فرانکفورت بازی کرد.

موراتیبقیهسهامشرا
هممیفروشد؟

در رسانه های ایتالیایى خبرهایى مبنى بر فروش باقى مانده 
سهام موراتى منتشر شده است. ماسیمو موراتى که پیشتر 
مالک باشگاه اینتر به شمار مى رفت، چندی پیش بیشتر 
سهامش را به »اریک توهیر« اندونزیایى فروخت. موراتى 
که اکنون مالک 30 درصد سهام نرآتزوری است، در نظر 
دارد باقى مانده سهامش را نیز به یک گروه سرمایه گذاری 
عرب بفروشد. موراتى مى خواهد دو یا سه درصد سهامش را 
برای خودش نگه دارد. موراتى که اکنون هم ریاست باشگاه 
اینتر را به عهده دارد، شب گذشته در یک میهمانى شام با 
این گروه دیدار داشته است. این اتفاق در شرایطى رخ داده 
است که قرارداد شرکت Pirelli، اسپانسر 20 سال اخیر 
باشگاه اینتر، رو به پایان است و به نظر موراتى، درست ترین 

زمان ممکن برای فروش سهام باشگاه به شمار مى رود.

یوونتوس،پردرآمدترین
تیمدراروپا

قهرمان فصل گذشــته ســری A بالاترین درآمد را بین 
تمامى تیم های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا داشته است. 
یوونتوس فصل گذشته در فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
بارسلونا با حساب سه بر یک شکست خورد اما با این حال 
توانست عنوان پردرآمدترین باشگاه حاضر در این رقابت ها 
را کسب کند. درآمد بیانکونری از رقابت های سال گذشته 
89.1 میلیون یورو بوده که نزدیک به 30 میلیون یورو بیشتر 
از بارســلونا، قهرمان این تورنمنت بوده است. کاتالان ها 
درآمدی معادل 61.27 میلیون یورو داشتند. در رقابت های 
فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا تنها دو تیم ایتالیایى حضور 
داشتند که رم هم در مرحله گروهى حذف شد. میزان درآمد 
یوونتوس از این رقابت ها از نظر تجاری مربوط به خود باشگاه 
مى شود. این در حالى است که بارسلونا مجبور است برخى از 
درآمدهایش را با سایر تیم های اسپانیایى تقسیم کند. ناپولى، 
دیگر تیم ایتالیایى که در رقابت های لیگ اروپا حضور داشت 
و به نیمه نهایى رسید، درآمدی معادل 12.5 میلیون یورو 
داشت. فیورنتینا هم که به جمع چهار تیم پایانى رسیده بود، 
10.5 میلیون یورو درآمد داشته است. اینتر و تورینو هم به 

ترتیب 6.8 و 6.5 میلیون یورو درآمد داشتند.

مربیپیشیناورتون
درگذشت

مربى افسانه ای باشگاه فوتبال فوتبال اورتون، در سن 69 
سالگى درگذشــت. هوارد کندال، در فصول 1984-85 
و 87-1986 موفق شــد تیم اورتون را به عنوان قهرمانى 
فوتبال انگلستان برســاند.  کندال بیش از 200 بار برای 
باشــگاه اورتون بازی کرد و با این تیم در فصل 1969-70 
به عنوان قهرمانى رسید.  باشگاه اورتون در بیانیه ای اعلام 
کرد: این اندوهى بزرگ است که باشگاه فوتبال اورتون از 
درگذشت هوارد کندال مطلع شده است. کندال موفق ترین 
مربى تاریخ باشگاه اورتون است و یکى از بزرگترین بازیکنانى 
که پیراهن این باشگاه را برتن کرده است. وی در بیمارستان 
ساوث پورت و در حالیکه دوستدارانش در کنارش بودند، 

جان سپرد.

ناجی یا مقصر؟
مهــدی رحتمى باز هم یک ســوپر گل در یافت کرد. روز 

گذشــته و در دقیقه چهار بازی استقلال و پدیده از 
نزدیکى هــای نیمه زمین یــک گل زیبا دریافت 

کرد. البته غافلگیــری او در این صحنه قابل 
چشــم پوشى نیســت. اســتقلال در حالت 
حمله بود و اشــتباه مدافع راست استقلال 
موجب شــد تــا رحمتى و اســتقلال با هم 
غافلگیر شوند. اما در ادامه این رحمتى بود 

که با واکنش های فراوانش توانست 
اســتقلال را از یک شکســت 

خارج از خانه نجات دهد تا 
جایى که به عنوان بهترین 

بازیکن اســتقلال هم 
در این بــازی انتخاب 

شد.

در راه مجارستان
ایمان جمالی، علامت سوال بزرگ این روزهای هندبال

سال هاست که تیم امید فو تبا ل ایران را "ناامید" کرده است؛ 
تیمى که در هر دوره از ر قا بت های انتخابى المپیک "بهترین" 
خوانده شده ولى دســتاوردش شکست، ناامیدی و ناکامى 
مى شود. اکنون تیم امید به رهبری محمد خاکپور نیز بعد از 
قهرمانى  در غرب آسیا به یکى از این "بهترین "ها تبدیل شده 
اســت اما استعفای ناگهانى کاپیتان سابق تیم  ملى فو تبا ل 
ایــران از هدایت این تیم، بســیاری را از آینده این تیم ناامید 
کرده اســت. خاکپور یک روز پس از پنجمین قهرمانى تیم 
امید در ر قا بت های غرب آسیا در فرودگاه امام خمینى )ره( 
بدون توضیحى اعلام کرد که دیگر نمى تواند هدایت این تیم 
را بر عهده داشته باشد. او که معمولا علاقه ای به گفت و گو 
با رسانه ها ندارد، به صورت شفاف دلایل استعفایش را اعلام 
نکرد و به همین خاطر رسانه ها این طور گمانه زنى کردند که 
مشکل محمد خاکپور قرارداد مالى اش با فدراسیون است.

با برگزاری اردو در عمان، هلند، ترکیه و همین طور کیش برای 
این تیم بهترین امکانات فراهم شده و اگر به مصاحبه های 
بازیکنان و اعضای کادرفنى این تیم در جریان اردوی هلند 
استناد کنیم، متوجه مى شویم که تا آن زمان هیچ مشکلى 
وجود نداشــته و به گفته اعضای این تیم "بهترین امکانات" 
فراهم شده اســت. این را هم باید در نظر بگیریم که کاشانى 
اعلام کرده اســت که تیم امید در ماه هــای آینده در امارات 

و آنتالیای ترکیه اردو خواهد زد تا بیش از پیش شــرایط برای 
آماده ســازی این تیم فراهم شــود. این اردوها را اگر در کنار 
بازی های دوستانه ای که این تیم انجام داده یا انجام خواهد 
داد، بگذارید متوجه مى شــوید که امکانــات کم نظیری در 
اختیار این تیم قرار گرفته است. یک روز پس از صحبت های 
مایلى کهن و اشار ه اش به ناراحتى خاکپور از مشکلات این تیم 
و بیان این نکته که مشکل خاکپور، مالى نیست امروز )شنبه( 
حبیب کاشانى پس از دیدارش با رییس کمیته ملى المپیک به 
موردی اشاره کرده که نقض صحبت های مدیر فنى تیم امید 
است. کاشانى گفته است: "خاکپور مى گوید وینگادا زمانى که 
وارد کشور شد 360 هزار دلار حقوق مى گرفت. مترجم و راننده 
داشت. بنا بر این باید شأن مربى ایرانى هم حفظ شود. خاکپور 
نامه ای برای من نوشت که البته من آن را نخوانده ام ولى در 
نامه  به مایلى کهن گفته بود که من "کاشــانى" با فدراسیون 
همگام شده ام و به مربیان ایرانى اقبالى ندارم." این قبول که 
وینگادا با تیم امید ایران یکى از ضعیف ترین نتایج تاریخ حضور 
ایران در بازی های آسیایى را رقم زد اما فدراسیون فوتبال زمان 
عقد قرارداد با این مربى نامــدار پرتغالى متر و معیاری به جز 
سابقه و کارنامه او نداشت. نمى شود کتمان کرد که وینگادا 
یکى از نامدارترین مربیان اروپایى در آسیا بوده و کارنامه اش با 
احترام به کاپیتان سابق تیم ملى به هیچ عنوان با خاکپور قابل 

مقایسه نیســت. قصد دفاع از این مربى خارجى را نداریم اما 
این که به گفته کاشانى، خاکپور خودش را با وینگادا مقایسه 
مى کند، هم پذیرفتنى نیست. وینگادا سابقه قهرمانى با تیم 
ملى عربستان در جام ملت های آسیا 96، قهرمانى جهان به 
همراه تیم جوانان پرتغال، قهرمانى با تیم الزمالک در لیگ 
مصر و هدایــت 15 تیم از جمله ویتوریــا گیمارش، بنفیکا، 
ماریتیمو، تیم ملى مصر، اف سى ســئول کره جنوبى و ... را 
پیش از حضور در ایران داشته و طبیعى است که فدراسیون 
زمان عقد قرارداد باید خواســته های ایــن مربى را با توجه به 
سابقه اش تا حد امکان بر آورده کند و از آن طرف هم با احترام 
به رفتار، شخصیت و دانش فنى خاکپور، او قبل از حضور در 
تیم امید ایران فقط تجربه مربیگری سه ماهه هدایت استیل 
آذین را بر عهده داشــته و منطقى نیست که خاکپور بخواهد 
خودش را با وینگادا مقایسه کند. البته شکى نیست که باید 
احترام و شــأن مربیان وطنى حفظ شود اما رها کردن کار در 
آستانه آغاز رقابت های انتخابى المپیک، به نوعى بى احترامى 
به دیگر همکاران ایرانى خاکپور هم به حساب مى آید؛ چرا که 
چنین تصمیمات خلق الساعه ای درست بعد از قهرمانى ایران 
در رقابت های غرب آســیا و ایجاد شائبه های فراوان، شاید 
در آینده راه را بر انتخاب مربیان ایرانى در چنین پســت های 

مهمى ببندد.

حرفهایمتناقضوکلافسردرگم"امید"

ورزش


